
Во наведениот период имаме склучено само еден договор и тоа со Лидер Р-98 
Дооел. увоз-извоз Кочани за набавка на пластични вреќи за собирање на отпад, 
но за истиот досега нема реализација. 


